
Dodatek

ke o dílo 6440-0529-2016-48 oken vchodových žaluzií a oprava sociálního
47, 48, 97, 127, 252."

dne 30.6.2016

I. Smluvní strany

1. r epublika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1, 160 O1 Praha 6 -

601 62 694
CZ60162694

jejímžjrnénemjedná Ing. Pavel na ministra obrany 1462/2016-7542Kl\1 ze dne
29.9.2016vydaného ve smyslu ustanovení §7 odst.2 zák. 219/2000 Sb.. o majetku republiky a jejím
vystupování v právnich vztazích . ve

odbom provozu nemovité infrastruktury Agentury s nemovitým majetkem (dále jen
„AHNM") se sídlem na adrese: Hradební 772/12, 11 O05 Praha
Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:
:

Adresa pro : Agentura s nemovitým majetkem
Odbor provozu nemovité infrastruktury, provozu Pardubice
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

osoba ve

vedoucí Správy provozního
Fax :
E-mail:
Datová schránka : hjyaavk

také jako „objednatel") na jedné

2.VESELÝ & s.r.o.
zapsaná v obchod1úm u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18773
se sídlem : Okružní 1144, 500 03 Hradec Králové

259 89 651
CZ2598965 l

bankovní spojení:

Zastoupená :Markem Veselým, jednatelem

E-mail :
Telefon:
Datová schránka : vfy99uk
Adresa pro : Okiužni 1144, 500 03 Hradec Králové
osoba za a díla: Marek Veselý - jednatel
(dále také jako „zhotovitel") na druhé

l



uzavírají níže uvedeného dne. a roku tento dodatek ke shora uvedené (dále jen .,dodatek„). 

II. 
dodatku smlouvv o dílo 

dodatku je narovnání nutnosti provedení prací oproti rozsahu smlouvy, které 
vyvstaly v reali zace díla. Jedná se o práce a nesrovnalosti ve výkazu 

Jedná se o úpravu plastových oken dle velikosti okna 
z opravy okna, velikosti oken, které byly v zadání navíc). Pfi oken na 
bylo na (WC - muži) okno v havaiijním stavu a je nutná jeho parapetu. Pi:i 
dvou plastových oken na 4 7 bylo že pro nedostatek prostoru nelze namontovat parapet -
dodavatel navrhuje namontovat pouze plechovou k parapetního zdiva. 
U na oknech bylo že jednovrstvý nebude a k ošetfení oceli je nutný druh)· 

zdícího materiálu na sprchových v místnosti L 9 1 O -
zachování tl. zdiva by nebylo možné usadit nové umyvadlo prostor pro okna, 

uživatel okno ani neotvíral) navrhovaná ti. zdiva je 1 O cm místo 15cm. 
sprchového za z tvrzeného plastu - chybné zadání do elektronického 

- tato by neovlivnila V místnosti 1 O byla 4ks 
zásuvek - závada na el. kabelu - zhotovitel navrhuje a zásuvek (po 

stávajícího na soc. realizaci odbourání ker. obkladu. bylo nutné odstranit 
plochu obkladu a neopravitelná závada na vodovodním potrubí, dojde k navýšení 

keramického obkladu se spárováním a vodovodního potrubí. 

Vícepráce 4,95 % z ceny díla. Tento dodatek zachycuje provedené práce (vícepráce, 
Toto technícké umožru provést dílo v 

Podrobný popis rozsahu prací je uveden v l tohoto dodatku. 
Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o 7.230,99 bez DPH. 

m. 
dodatku 

1. 3. smlouvy., Cena za dílo" odst.3. 1. a 3.2. se takto: 

Cena za dílo je podle l tohoto dodatku (výkaz který je nedílnou 
tohoto dodatku . 

cena celkem za dílo: 
DPH 21% 
Cena celkem DPH 

1 859 954,01 
390 590,34 

2 250 544,35 

Cena celkem za dílo dodatku : 1 867 184,80 
392 108,80 

2 259 293,60 

DPH21 % 
Cena celkem DPH 

V celkové jsou zahrnuty veškeré náklady na zhotovitele, spojené s realizací 
smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek díla v rozsahu 

uvedeném v 2 . smlouvy a tohoto dodatku. 

Ostatní odstavce 3 smlouvy beze 

IV. 
ustanovení 

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu 1 smlouvy, a to l tohoto dodatk-u. 
2. Ostatní ujednání smlouvy zústávají nadále v platnosti. 

2 



3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. z nichž dva stejnopisy jsou pro objednavatele
a stejnopis je zhotoviteli.

4. Tento dodatek nedílnou smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné obou
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek a souhlasí s jeho obsahem, což
stvrzují svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu smluvními stranami.

l ceno á nabídka, list : 1O

- nová cenová nabídka, : 12

3



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

16

17

1

oken a oprava sociálních Pardubice
Položkový Souhrn prací a dodávek

zkrácený popis m.j.
Budova 10

Demontáž a venkovních ks
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm) m
Dodávka a montáž š.20cm, barva bílá, plast m
Dodávka a montáž venkovních š.25cm, FeZn m
Demontáž oken 1,48x1 ,48 horizontálních žaluzii ks
Demontáž oken 1,17x1 ,48 horizontálních žaluzii ks
Demontáž oken 1,48x1 ,15 horizontálních žaluzií ks
Demontáž oken 0,60x1 ,17 horizontálních žaluzii ks
Demontáž oken 0,9x1,17 horizontálních žaluzii ks
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 1,50x1,17 ks
Demontáž oken 0.85x1,17 horizontálních žaluzií ks
Demontáž oken 1,80x1 ,48 horizontálnich žaluzii ks
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 1,80x1 ,48 ks
Demontáž oken 1,20x1 ,48 horizontálních žaluzií ks

D+M oken plastových 1,48x1 ,48, otevíravé /2 výklopné, barva:
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2' K nebo lepší
horizontálních žaluzií, sklo ks

D+M oken plastových 1,17x1,48, otevíravé výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, ce loobvodové kování, U=1,2W/m2·K nebo lepší
horizontálních žaluzií, sklo ks
D+M oken plastových 1,48x1,15, otevfravé /2 výklopné , barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1 ,2W/m2 "K nebo lepší sklo

ks

množství

90,000
128,000
128,000
128,000
55,000
10,000
15,000
2,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000

55,000

10,000

2,000

stránek:1O

cena za jedn.
mat. a práce

cena celkem



18

19

20

21

22

23

24

25

26
27
28

2

D+M oken plastových 1,48x1 ,15, oteviravé /2 výklopné, barva:
bíla/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kovaní, U=1,2W/m2'K nebo lepši
horizontálních žaluzií, sklo

D+M oken plastových 0,60x1,17, otevíravé výklopné, barva: bílá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2 'K nebo lepši
horizontálních žaluzii, sklo

D+M oken plastových 0,90x1 ,17, oteviravé výklopné, barva: bllá/bilá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepší, sklo

D+M oken plastových 1,50x1,17, otevíravé výklopné, barva:
bílá/bílá, Sti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1 ,2W/m2 ·K nebo lepší, sklo

proti hmyzu

D+M oken plastových 0,85x1,17, otevíravé výklopné, barva: bilá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1 ,2W/m2 'K nebo lepší, sklo

D+M oken plastových 1,80x1 ,48, oteviravé /2 výklopné, barva:
bíla/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2' K nebo lepší
horizontálních ža luzií, sklo

D+M oken plastových 1,80x1 ,48, otevíravé výklopné, barva:
bílá/bí lá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2'K nebo lepši, sklo

proti hmyzu

D+M oken plastových 1,20x1 ,48, otevíravé výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2·K nebo lepší
horizontálních žaluzií, sklo

Krycí jednonásobný syntetický konstrukcí, na oknech
(oka 120 x 120mm)
Zednické zapraveni oken; MVC +štuk+ malba Primalex 2x; exteriér: pružný trr
Likvidace

13,000

ks

2,000

ks

1,000
ks

1,000

ks

1,000
ks

2,000

ks

1,000

ks

2,000

ks

175,500
m2
m 380,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

40

41

42
43

44

45

3

Budova 47
Demontáž a venkovních
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm)
Dodávka a montáž š .20cm, barva bílá, plast
Dodávka a montáž venkovnich š.25cm, FeZn
Demontáž oken 1,48x1 ,48, horizontálních žaluzii
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 1,35x1 ,48
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 1,38x1 ,40
Demontáž oken 0,82x1 ,20 horizontálních žaluzii
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 2,20x1,20
Demontáž vchodových 2,14x1 ,68 ocelových zá rubni

D+M oken plastových 1,48x1 ,48, otevíravé /2 výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém , celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepší
horizontálních žaluzií, sklo

D+M oken plastových 1,35x1 ,48, oteviravé /2 výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepší
horizontálních ža luzií , sklo

D+M oken plastových 0,82x1 ,2, oteviravé výklopné, barva:
bílá/bílá , Stí komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2"K nebo lepši
horizontálních žaluzii, sklo

D+M oken plastových 2,20x1 ,20, oteviravé /2 výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2·K nebo lepši

proti hmyzu, sklo
Zednické zapravení oken; MVC +štuk+ malba Primalex 2x; exteriér: pružný tn

D+M vchodových plastových se 2,14x1 ,68 , barva :bilá/bílá,
U=1 ,2W/m2 'K nebo lepši, kování ovládané FAB, trny+lišta.

s blokací

Demontáž, spodního kotvicího trnu pro montáže

ks
m
m
m
ks
ks
ks
ks
ks

kus

ks

ks

ks

ks
m

kus

ks

76,000
110,000
110,000
110,000
70,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000

69,000

2,000

1,000

1,000

328,000

2,000

32 ,000



46

47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59

60
61
62

63
64

4

Krycí jednonásobný syntetický konstrukcí , na oknech
(oka 120 x 120mm )

Demontáž ocelové okna 1,3 x 1,4m
montáž ocelových oken

Zednické zapravení
stávaj ící keramické dlažby ze a podesty

Uprava podkladu
Penetrace podkladu
D+M keramické prostiskluzové mrazuvzdorné dlažby TAURUS - stupnice+ podstupn i
Likvidace

Budova 127
Demontáž a venkovních
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm)
Dodávka a montáž š.20cm , barva bílá, plast
Dodávka a montáž venkovních š.25cm, FeZn
Demontáž oken 1,16x2,45, horizontálních žaluzii

D+M oken plastových 1,16x2,45, otevíravé /2 výklopné, barva:
bilá/bílá, Stí komorový systém , ce loobvodové kování, U=1,2W/m2 "K nebo lepši,
horizontálnlch ža luzií, sklo
Zednické zapravení oken ; MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný trr
Likvidace

Budova 252
Demontáž a venkovních
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm)

76,600

m2

ks
1,000

ks 1,000
m 12,000

m2 8,000
m2 8,000
m2 8,000
m2 8,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem DPH

ks 11 ,000
m 13,000
m 13,000
m 13,000
ks 11 ,000

11,000

ks
m 67,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

ks 17,000
m 18,000



65
66
67
68

69

70

71
72
73

74
75
76
77
78
79
80

81

82

5

Dodávka a montáž š.20cm, barva bílá, plast
Dodávka a montáž venkovních š.25cm, FeZn
Demontáž oken 1,20x0,86, horizontálních žaluzií
Demontáž oken 0,60x0,90, horizontálních žaluzií

D+M oken plastových 1,20x0,86, oteviravé výklopné , barva: bilá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 'K nebo lepš i,
horizontálnlch žaluzií, sklo

D+M oken plastových 0,60x0,90, otevíravé výklopné, barva: bílá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepši,
horizontálnich žaluzií, sklo

Krycí jednonásobný syntetický konstrukcí, na oknech
( oka 330 x 250mm )
Zednické zapravení oken; MVC +štuk+ malba Primalex 2x; exteriér: pružný tn
Likvidace

Budova 97
Demontáž a venkovních
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm)
Dodávka a montáž š.20cm, barva bílá, plast
Dodávka a montáž venkovních š.25cm, FeZn
Demontáž oken 0,90x1 ,20, horizontálních žaluzií
Demontáž oken 1,20x1 ,50, horizontálních žaluzií
Demontáž oken 1,15x1 ,45, horizontálních žaluzií

D+M oken plastových 0 ,90x1 ,20, oteviravé výklopné, barva: bílá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2 'K nebo lepši proti
hmyzu, sklo

D+M oken plastových 1,20x1,50, oteviravé /2 výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 'K nebo lepši

proti hmyzu. sklo

m 18,000
m 18,000
ks 13,000
ks 4,000

13,000

ks

4,000

ks

24,700
m2
m 48,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

ks 11,000
m 11,000
m 11,000
m 11,000
ks 9,000
ks 1,000
ks 1,000

9,000

ks

1,000

ks



83
84
85

86
87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

6

D+M oken plastových 1,15x1 ,45, oteviravé výklopné, barva:
bílá/bílá, 5t i komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2"K nebo lepší

proti hmyzu, sklo
Zednické zapravení oken; MVC +štuk+ malba Primalex 2x; exteriér: pružný tn
Likvidace

Budova 48
D+M horizontální žaluzie 1,23*0,62
D+M horizontální žaluzie 0,88*0,84
D+M horizontální žaluzie 1,22*0,52
D+M horizontální žaluzie 0,84*0,37
D+M horizontáln í žaluzie 0 ,52*0,50

Budova 108

D+M horizontální žaluzie 1,52*0,54

Budova 1O- oprava sociálního
19:

Demontáž dlažby
Demontáž odpadního potrubí dopojení 4 ks umyvadel
Demontáž umyvadel
Vyrovnání pod lahy broušením
Vyrovnání podlahy hmotou
Vybourání sprchových plastové rozmer 0,8 x 0,8m

nových sprchových z porobetonových tvárn ic ti. O, 15m, do V\išky 2,3m
D+M tekuté hydroizolace svislá+ vodorovná pásky
Demontáž keramického obkladu

omítek a stavebního lepidla

1,000

ks
m 38,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

ks 1,000
ks 2,000
ks 114,000
ks 2,000
ks 2,000

ks
30 ,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

m2 16,400
bm 3,500
ks 4,000
m2 16,400
m2 16,400
ks 2,000
ks 2,000
m2 15,000
m2 53,500
m2 53,500



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115

116
11 7
118
119
120
121
122
123
124

125

126

127

128

129

7

Zhotovení omítek
- písková penetrace
výmalba nad obklady a

Demontáž odpadního potrubí dopojení umyvadel
D+M odpadní potrubí HT pr. 50 mm tvarovek; dopojenl na 4ks umyvadel
D+M WC mísa kapotovaná ke spodní odpad , duroplastové sedátko (demontáž
D+M umyvad lo š.60 cm vodovodní baterie a dopojení na odpad
D+M keram ického obkladu spárován i
D+M keram ické dlažby spárováni
D+M sprchové plastové 0,8 x 0,8m dopojeni na stáva jící kanalizaci
D+M sprchové z tvrzeného plastu, 0,8m
D+M sprchové baterie hadice a sprchové hlavice

16:

omítek, zdiva, 16
Zhotovení omítek, štuková úprava , malba, 16

17:
Vybourání sprchových plastové rozmer 0,8 x 0,8m
Vybourání plastové s podezdívkou; rozmer 0,8 x 0,8m
Demontáž odpadního potrubí odpojení umyvadel
Zasekáni odpad ního potrubí umyvadel

vody ocelovými trubkami 1" za PE a jejich zasekání do zdiva
D+M odpadni potrubí HT pr. 50 mm tvarovek; dopojení na 9ks umyvadel
D+M Podlahová - materiál PP ,PE, nerezová ocel 150x150 mm, napojeni na stá
Vybouráni pod lahová vpusti

nových sprchových z porobetonových tvárnic ti. 0, 15m, do výšky 2,3m

D+M sprchové plastové 0,8 x 0,8m dopojeni na stávající kanalizaci

D+M sprchové z tvrzeného plastu , 0,8m

D+M sprchové baterie hadice a sprchové hlavice

D+M tekuté hydroizolace svislá+ vodorovná pásky

D+M keramického obkladu spárován i

m2
m2
m2
bm
bm
ks
ks
m2
m2
ks
ks
ks

m2
m2

ks
ks
bm
bm
bm
bm
ks
ks
ks

ks

ks

ks

m2

m2

53,500
53,500
34,000
3,500
3,500
2,000
4 ,000
53,500
16,500
2,000
2,000
2,000

10,000

10,000

4,000
1,000
8,000
8,000

40,000
8,000
2,000
2,000
4,000

5,000

5,000

5,000

35,000

35 ,000



130

131

132
133
134
135
136
137

138

139

140
141

142

143

144

145

146

147

148
149

150
151
152

8

D+M WC mísa kapotovaná ke spodní odpad, duroplastové sedátko

D+M Ventilátoru zdi,natažení el.kabelu v 14m)

Demontáž keramického obkladu
omítek a stavebního lepidla

Zhotovení omítek
- písková penetrace

Demontáž dlažby
Vyronáni podlahy hmotou

D+M keramické dlažby spárování

Demontáž umyvadel

D+M umyvadlo š.60 cm vodovodní baterie a dopojení na odpad
Penetrace podkladu, výmalba bílou barvou

výmalba nad obklady a

Zhotovení SOK podhledu 2,6x1 ,9m - SOK pro vlhké

Zhotovení SOK podhledu 3,3x5,6m, 2,8x1 ,9m

Zhotovení syntetického do výšky 1,8 m
18:

Demontáž podhledu - desky

Zhotoveni SOK podhledu, SOK pro vlhké

potrubí ON 100
Demontáž dlažby
Demontáž ocelové 2,8x2,0 m
Vybourání podlahové vpusti
D+M Podlahová - materiál PP, PE, nerezová ocel 150x150 mm, napojeni na stá

ks

ks

m2
m2

m2
m2
m2
m2

m2

ks

ks
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m
m2
ks
ks
ks

1,000

1,000

62,000

62,000
62,000
62,000
31,000
31,000

31,000

9,000

9,000

17,000

200,000

5,000

24,000

22,000

19,000

19,000

15,000

19,000
1,000
1,000
1,000



153

154
155

156
157

158

159

160

161

162

163

164

165
166
167

168

169

170

171
172

9

Vyrovnání podlahy broušením

Vyrovnáni podlahy hmotou
vody ocelovými trubkami 1" za PE a jejich zasekáni do zdiva

Demontáž keramického obkladu
omítek a stavebního lepidla

D+M tekuté hydroizolace svislá+ vodorovná pásky

D+M keramického obkladu spárování

O+M keramické dlažby spárování

D+M pisoáru napojeni na stávaj íc í kanalizaci ( demontáž stávajících )

Zhotovení syntetického do výšky 1,8 m

výmalba nad obklady a

Zhotovení SOK podhledu 2 ,6x1 ,9m - SOK pro vlhké

Demontáž keramického obkladu
Vybourání sprchových plastové rozmer 0,8 x 0,8m

nových sprchových z porobetonových tvárnic ti. O,15m, do výšky 2,3m

O+M sprchové plastové 0,8 x 0,8m dopojení na stávající kanalizaci

D+M sprchové z tvrzeného plastu , 0,8m

D+M sprchové baterie hadice a sprchové hlavice

D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná pásky
omltek a stavebního lepidla

m2

m2
bm

m2
m2

m2

m2

m2

ks

m2

m2

m2

m2
ks
ks

ks

ks

ks

m2
m2

19,000

19,000

36,000

8,000

8,000

15,000

8,000

19,000

4,000

39,000

50,000

10,000

12,000

2,000
2,000

2,000

2,000

2,000

7,000

44 ,000



173
174

175
176

177

178

179
180

181
182

10

- pfsková penetrace
Zhotovení omítek

D+M keramického obkladu spárování
Demontáž dlažby

D+M keramické dlažby spárování

Demontáž umyvadel

D+M umyvadlo š.60 cm vodovodní baterie a dopojení na odpad
Likvidace

Budova 47 - oprava sociálního
Demontáž vody 2001
D+M vody 2001

m2 44,000
m2 44,000

m2
18,000

m2 8,000

m2
8,000

2 ks

2.000
ks

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

ks 4,000
ks 4,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

1859954,01
390 590,34

2 250 544,35



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

15

16

oken a oprava sociálních Pardubice
Položkový Souhrn prací a dodávek

zkrácený popis m.j .
Budova 10

Demontáž a venkovnlch ks
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm) m
Dodávka a montáž š.20cm , barva bílá, plast m
Dodávka a montáž venkovních š.25cm , FeZn m
Demontáž oken 1,48x1 ,48 horizontálních žaluzií ks
Demontáž oken 1,17x1 ,48 horizontálních žaluzii ks
Demontáž oken 1,48x1 ,15 horizontálních žaluzií ks
Demontáž oken 0,60x1, 17 horizontálních žaluzií ks
Demontáž oken 0,9x1, 17 horizontálních žaluzií ks
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 1,50x1,17 ks
Demontáž oken 0,85x1, 17 horizontálních žaluzii ks
Demontáž oken 1,80x1 ,48 horizontálních žaluzií ks
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 1,80x1 ,48 ks
Demontáž oken 1,20x1,48 horizontálních ža luzií ks
D+M oken plastových 1,48x1 ,48, otevíravé /2 výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepší
horizontálních žaluzií, sklo ks
D+M oken plastových 1,48x1 ,48, otevíravé /2 výklopné, barva:
bílá/bí lá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2'K nebo lepši
horizon tálních ža luzií, sklo ks

D+M oken plastových 1,17x1 ,48, oteviravé /2 výklopné, barva:
bllá/bílá, 5ti komorový systém. celoobvodové kování, U=1,2W/m2 ·K nebo lepší
horizontálních žaluzii, sklo ks

množství

90,000
128,000
128,000
128,000
55 ,000
10,000
15,000
2,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000

55,000

2,000

10,000

stránek:12

cena za jedn.
mat. a práce

cena celkem



2

D+M oken plastových 1,48x1,15, otevíravé /2 výklopné, barva:
bílá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování , U=1,2W/m2"K nebo lepší sklo 2,000

17 ks

D+M oken plastových 1,48x1 ,15, oteviravé výklopné, barva:
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni , U=1,2W/m2 'K nebo lepší 13,000

18 horizontálních žaluzií, sklo ks

D+M oken plastových 0,60x1,17, otevíravé výklopné, barva: bílá/bílá,
2,0005ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W /m2 'K nebo lepší

19 horizontálních žaluzií, sklo ks

D+M oken plastových 0,90x1, 17, otevíravé výklopné, barva: bílá/bílá, 1,000
20 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W /m2'K nebo lepší, sklo ks

D+M oken plastových 1,50x1 ,17, otevíravé výklopné, barva:
1,000bílá/b ílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2 'K nebo lepši, sklo

21 proti hmyzu ks
D+M oken plastových 1,50x1,17, oteviravé výklopné, barva:
bilá/bila, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 ·K nebo lepši, sklo -1,000

21 proti hmyzu. ks
D+M oken plastových 0,8x1 ,17 , oteviravé /2 výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2 'K nebo lepšl, sklo 1,000

21 proti hmyzu. ks

D+M oken plastových 0,85x1 ,17, otevíravé výklopné, barva: bílá/bílá, 1,000
22 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2"K nebo lepší, sklo ks

D+M oken plastových 1,80x1 ,48, otevíravé výklopné, barva:
2,000bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2"K nebo lepší

23 horizontáln ích žaluzií, sklo ks

D+M oken plastových 1,80x1 ,48, otevíravé výklopné, barva:
1,000bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kován í, U=1,2W/m2·K nebo lepší, sklo

24 proti hmyzu ks

D+M oken plastových 1,20x1 ,48, otevíravé výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kován í, U=1,2W/m2"K nebo lepši 2.000

25 horizontálních žaluzií, sklo ks



25

26

26
27
28

29
30
31
32
32
33
34
35
36
37
38

vklad

39

40

3

D+M oken plastových 1,20x1 ,48, otevíravé výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2 "K nebo lepší
horizontálních žaluzií, sklo

Krycí jednonásobný syntetický konstrukcí, na oknech
(oka 120 x 120mm )

Krycí jednonásobný syntetický konstrukcí, na oknech
(oka 120 x 120mm ).
Zednické zapraveni oken; MVC +štuk+ malba Primalex 2x; exteriér: pružný tn
Likvidace

Budova 47
Demontáž vnitfních a venkovních
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm)
Dodávka a montáž š .20cm, barva bílá, plast
Dodávka a montáž venkovních š.25cm , FeZn
Dodávka a montáž venkovních š.25cm, FeZn.
Demontáž oken 1,48x1 ,48, horizontálních žaluzií
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 1,35x1 ,48
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 1,38x1,40
Demontáž oken 0,82x1,20 horizontálních ža luzií
Demontáž stavebního otvoru - Luxfery 2,20x1 ,20
Demontáž vchodových 2 ,14x1,68 ocelových zárubní
Dodávka a montáž plechového

D+M oken plastových 1,48x1 ,48, oteviravé /2 výklopné, barva :
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W /m2·K nebo lepší
horizontálních žaluzií , sklo

D+M oken plastových 1,35x1 ,48, otevíravé výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém , ce loobvodové kování, U=1,2W/m2 "K nebo lepší
horizontálních žaluzií, sklo

-2,000

ks

175,500
m2

175,500
m2
m 380,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

ks 76,000
m 110,000
m 110,000
m 110,000
m -3,680
ks 70 ,000
ks 1,000
ks 1,000
ks 1,000
ks 1,000

kus 2,000
m 3,680

69,000

ks

2,000

ks



40

41

42
42

43

44

45

46

46

47
48
49
50
51
52
53
54

4

Uprava otvoru na požadovaný okna 1,35x1 ,48 z venkovní strany.

D+M oken plastových 0,82x1 ,2, oteviravé výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1 ,2W/m2"K nebo lepší
horizontálních žaluzií , sklo

D+M oken plastových 2,20x1,20, otevlravé výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni , U=1 ,2W/m2 "K nebo lepší

proti hmyzu, sklo
Uprava otvoru na požadovaný okna 2,20x1 ,20 z venkovní strany.

Zednické zapravení oken; MVC + štuk+ ma lba Primalex 2x; exteriér: pružný
tmel

D+M vchodových plastových se 2, 14x1 ,68, barva:bílálbilá,
U=1 ,2W/m2 'K nebo lepši, kováni ovládané FAB, trny+lišta ,

s blokaci

Demontáž, spodního kotvicího trnu pro montáže

Krycí jednonásobný syntetický konstrukci , na oknech
(oka 120 x 120mm)

Krycí jednonásobný syntetický konstrukci, na oknech
( oka 120 x 120mm ).

Demontáž ocelové okna 1,3 x 1,4m
montáž ocelových oken

Zednické zapraveni
stávající keramické dlažby ze a podesty

Uprava podkladu
Penetrace podkladu
D+M keramické prostiskluzové mrazuvzdorné dlažby TAURUS - stupnice+ podstupni
Likvidace

ks 1,000

1,000

ks

1,000

ks
ks 1,000

328,000
m

2 ,000

kus

32,000
ks

76,600
m2

76,600

m2

ks
1,000

ks 1,000
m 12,000
m2 8,000
m2 8,000
m2 8,000
m2 8,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%



55
56
57
58
59

60

61
62

63
64
65
66
67
68

69

70

5

Budova 127
Demontáž a venkovních
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm)
Dodávka a montáž š.20cm, barva bí lá, plast
Dodávka a montáž venkovních š.25cm, FeZn
Demontáž oken 1,16x2,45, horizontálních žaluzií

D+M oken plastových 1,16x2,45, otevíravé /2 výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, ce loobvodové kování, U=1,2W/m2"K nebo lepší,
horizontálních žaluzií, sklo
Zednické zapravení oken; MVC +štuk+ malba Primalex 2x; exteriér: pružný
tmel
Likvidace

Budova 252
Demontáž a venkovních
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm)
Dodávka a montáž š.20cm, barva bílá, plast
Dodávka a montáž venkovních š.25cm, FeZn
Demontáž oken 1,20x0,86 , horizontálních žaluzií
Demontáž oken 0,60x0,90, horizontálních žaluzií

D+M oken plastových 1,20x0 ,86, otevíravé výklopné, barva: bí lá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepší,
horizontálních žaluzií , sklo

D+M oken plastových 0,60x0,90, oteviravé výklopné, barva: bílá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W /m2 'K nebo lepší,
horizontálních ža luz ií, sklo

Icena ce lkem DPH I

ks 11,000
m 13 ,000
m 13,000
m 13,000
ks 11 ,000

11 ,000

ks

m
67,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

ks 17,000
m 18,000
m 18,000
m 18,000
ks 13, 000
ks 4,000

13 ,000

ks

4 ,000

ks



71

71
72
73

74
74
75
75
76
76
77
77
78
78
79
80

81

82

vklad

6

Krycí jednonásobný syntetický konstrukci, na oknech
( oka 330 x 250mm )

Krycí jednonásobný syntetický konstrukci, na oknech
( oka 330 x 250mm ).
Zednické zapravení oken ; MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný trr
Likvidace

Budova 97
IDemontáž a venkovních I
Demontáž a venkovních.
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm)
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm).
Dodávka a montáž š.20cm, barva bílá, plast
Dodávka a montáž š.20cm, barva bílá, plast.
Dodávka a montáž venkovních š.25cm, FeZn
Dodávka a montáž venkovnfch š.25cm, FeZn.
Demontáž oken 0,90x1 ,20, horizontálních žaluzii
Demontáž oken 0,90x1 ,20 , horizontálních žaluzií.
Demontáž oken 1,20x1 ,50, horizontálních žaluzii
Demontáž oken 1, 15x1 ,45 , horizontálních žaluzií

D+M oken plastových 0,90x1 ,20, otevíravé výklopné, barva: bilá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2"K nebo lepší proti
hmyzu, sklo

D+M oken plastových 1,20x1,50, otevíravé /2 výklopné, barva:
bflá/bflá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 ·K nebo lepší

proti hmyzu, sklo

D+M oken plastových 0,90x1 ,45, otevíravé výklopné, barva:
bí lá/bílá, 5ti komorový systém , celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2'K nebo lepši

proti hmyzu, sklo

24,700
m2

24,700
m2
m 48,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

ks I 11 ,000 I
ks 1,000
m 11,000
m 0,900
m 11,000
m 0,900
m 11 ,000
m 0,900
ks 9,000
ks 1,000
ks 1,000
ks 1,000

9,000

ks

1,000

ks

1,000

ks



83

84

84
85

86
87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98

7

D+M oken plastových 1,15x1,45, oteviravé výklopné, barva:
bílá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1 ,2W/m2'K nebo lepš i

proti hmyzu, sk lo
Zednické zapraveni oken; MVC +štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný
tmel
Zednické zapravení oken; MVC +štuk+ malba Primalex 2x; exteriér: pružný
tmel.
Likvidace

Budova 48
D+M horizontální žaluzie 1,23*0,62
D+M horizontální žaluzie 0,88*0,84
D+M horizontální žaluzie 1,22*0,52
D+M horizontální žaluzie 0,84*0,37
D+M horizontální žaluzie 0,52*0,50

Budova 108

D+M horizontální žaluzie 1,52*0,54

Budova 10 - oprava sociálního
19:

Demontáž dlažby
Demontáž odpadního potrubí dopojení 4 ks umyvadel
Demontáž umyvadel
Vyrovnáni podlahy broušením
Vyrovnaní podlahy hmotou
Vybouráni sprchových plastové rozmer 0,8 x 0,8m

nových sprchových z porobetonových tvárnic ti. 0,15m, do výšky 2,3m

1,000

ks

m
38,000

m
3,800

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem DPH

ks 1,000
ks 2,000
ks 114,000
ks 2,000
ks 2,000

ks
30,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

m2 16,400
bm 3,500
ks 4,000
m2 16,400
m2 16,400
ks 2,000
ks 2,000



vklad
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11 1
112
112

vklad
vklad
113

114
115

116
117
118
119
120

vklad
121

122
123

8

ceny za ti. materiálu z 15cm na 1Ocm na sprchových
D+M tekuté hydro izolace svislá + vodorovná pásky
Demontáž keramického obkladu

omítek a stavebn ího lepidla
Zhotovení omítek

- písková penetrace
vvmalba nad obklady a stropú

Demontáž odpadního potrubí dopojení umyvadel
D+M odpadní potrubí HT pr. 50 mm tvarovek; dopojení na 4ks umyvadel
D+M WC mísa kapotovaná ke spodní odpad, duroplastové sedátko (demontáž
D+M umyvadlo š .60 cm vodovodní baterie a dopojení na odpad
D+M keramického obkladu spárování
D+M keramické dlažby spárováni
D+M sprchové plastové 0,8 x 0,8m dopojení na stávaj ící kanalizaci
D+M sprchové z tvrzeného plastu , 0,8m
D+M sprchové z tvrzeného plastu, 0,8m.
D+M sprchového nosné

zednického
D+M sprchové baterie had ice a sprchové hlavice

omítek, zdiva, 16
Zhotovení omítek , štuková úprava, malba, 16

17:
Vybourání sprchových plastové rozmer 0,8 x 0,8m
Vybourání plastové s podezdívkou; rozmer 0,8 x 0,8m
Demontáž odpadního potrubí odpojeni umyvadel
Zasekáni odpadního potrubí umyvadel

vody ocelovými trubkami 1" za PE a jejich zasekání do zdiva

vody ocelovými trubkami 1/2" za PE a jej ich zasekání do zdiva_
D+M odpadni potrubí HT pr. 50 mm tvarovek; dopojenl na 9ks umyvadel
D+M Podlahová - materiál PP.PE, nerezová ocel 150x150 mm, napojení na
stávající kanalizaci
Vybourání podlahová vpusti

ks
m2
m2
m2
m2
m2
m2
bm
bm
ks
ks
m2
m2
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m2
m2

ks
ks
bm
bm
bm

bm
bm

ks
ks

2,000

15,000
53,500
53,500
53,500
53,500
34,000
3,500
3,500
2,000
4,000
53,500
16,500
2,000
2,000
-2,000
2,000
1,000
2,000

10,000

10 ,000

4,000
1,000
8,000
8,000

40,000

10,800

8,000

2,000

2,000



160

161

161

162

163

164

165
166
167

vklad

168

169

169

vklad

170

171
172
173
174

11

D+M keramické dlažby spárováni

D+M pisoáru napojení na stávající kanalizaci ( demontáž stávajících )

D+M pisoáru napojení na stávající kanalizaci (demontáž stávajících

Zhotovení syntetického do výšky 1,8 m

výma lba nad obklady a

Zhotoveni SOK podhledu 2,6x1,9m - SOK pro vlhké

Demontáž keramického obkladu
Vybourán i sprchových plastové rozmer 0,8 x 0,8m

nových sprchových z porobetonových tvárnic ti. O, 15m, do výšky 2,3m

Úprava ceny za ti. materiálu z 15cm na 1Ocm na sprchových

D+M sprchové plastové 0,8 x 0,8m dopojení na stávající kanalizaci

D+M sprchové z tvrzeného plastu . 0,8m

D+M sprchové z tvrzeného plastu , 0,8m.

D+M sprchového nosné

D+M sprchové baterie hadice a sprchové hlavice

D+M tekuté hydroizolace svislá+ vodorovná pásky
omítek a stavebního lepidla

- písková penetrace
Zhotovení omítek

m2

ks

ks

m2

m2

m2

m2
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m2
m2
m2
m2

19,000

4,000

-1,000

39,000

50,000

10,000

12,000

2,000
2,000

2,000

2,000

2,000

-2,000

2,000

2,000

7, 000

44,000
44,000
44,000



124

125

126

126

vklad

127

128

129
129

130

131

vklad

vklad

132
133
134
135
136
137

138

139

9

nových sprchových z porobetonových tvárnic ti. O,15m, do výšky 2,3m

D+M sprchové plastové 0,8 x 0,8m dopojení na stávající kanalizaci

D+M sprchové z tvrzeného plastu , 0,8m

D+M sprchové z tvrzeného plastu , 0,8m.

D+M sprchového nosné

D+M sprchové baterie hadice a sprchové hlavice

D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná pásky

D+M keramického obkladu spárován í
D+M keramického obkladu spárování.

D+M WC mísa kapotovaná ke spodní odpad, duroplastové sedátko

D+M Ventilátoru zdi.natažení el.kabelu v 14m)
D+M kabelu pro 4ks zásuvek, jeho zasekání do zdiva, a napojeni na
stávajíci rozvod.
D+M zásuvek, do vlhkého osazení a zednického

Demontáž keramického obkladu
omítek a stavebního lepidla

Zhotoven i omítek
- písková penetrace

Demontáž dlažby
Vyronán í podlahy hmotou

D+M keramické dlažby spárování

Demontáž umyvadel

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m2

m2
m2

ks

ks

m

ks

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

ks

4,000

5,000

5,000

-5,000

5,000

5,000

35 ,000

35 ,000

40 ,000

1,000

1,000

10,000

4,000

62 ,000

62 ,000
62,000
62,000
31 000
31,000

31,000

9,000



140
141

142

143

144

145

146

147

148
149
150
151

152

153

154
155

156
157

158

159

159

10

D+M umyvadlo š.60 cm vodovodní baterie a dopojenl na odpad
Penetrace podkladu , wmalba b ílou barvou

výmalba nad obklady a

Zhotoven í SOK podhledu 2,6x1,9m - SOK pro vlhké

Zhotovení SOK podh ledu 3,3x5,6m, 2,8x1,9m

Zhotoveni syntetického do výšky 1,8 m
18:

Demontáž podhledu - desky

Zhotovení SOK podhledu. SOK pro vlhké

potrubí ON 100
Demontáž dlažby
Demontáž ocelové 2,8x2,0 m
Vybourání podlahové vpusti
D+M Podlahová - materiál PP,PE , nerezová ocel 150x150 mm, napojeni na
stávaj íc! kanalizaci

Vyrovnání podlahy broušením

Vyrovnání pod lahy hmotou
vody ocelovým i trubkami 1" za PE a jejich zasekání do zdiva

Demontáž keramického obkladu
om ítek a stavebního lepidla

D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná pásky

D+M keramického obkladu spárováni

D+M keramického obkladu spárováni.

ks
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m
m2
ks
ks

ks

m2

m2
bm

m2
m2

m2

m2

m2

9,000

17,000

200,000

5,000

24,000

22,000

19,000

19,000

15,000

19,000
1,000
1,000

1,000

19,000

19,000

36,000

8,000

8,000

15,000

8,000

14,000



175
176

177

178

179
180

181
182

12

D+M keramického obkladu spárováni
Demontáž d lažby

D+M keramické dlažby spárováni

Demontáž umyvadel

D+M umyvadlo š.60 cm vodovodní baterie a dopojení na odpad
Likvidace

Budova 47 - oprava sociálního
Demontáž vody 2001
D+M vody 200!

m2
18.000

m2 8,000

m2 8,000

2 ks

ks
2,000

soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

ks 4,000
ks 4,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem DPH

1 867 184,80
392 108,80

2 259 293,60


